
 

РЕШЕНИЕ 
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН  

(седьмого созыва) 

 

от 26.03.2025                                     № 58 § 2 

с. Белая Глина 

 

 

О присвоении звания 

 "Почетный гражданин Белоглинского района" М.И. Вакуленко 

 

 

В соответствии с поручением заместителя полномочного представителя 

Президента Российской Федерации в Южном федеральном округе Милинчук 

В.В., Положением "О звании "Почетный гражданин Белоглинского района", ут-

вержденным решением Совета муниципального образования Белоглинский 

район от 17 февраля 2006 года № 16 § 24 (с изменениями от 08.07.2019г. № 51 § 

7, от 22.03.2023г. № 36 § 2), Совет муниципального образования Белоглинский 

район р е ш и л: 

1. Присвоить звание "Почетный гражданин Белоглинского района" Ваку-

ленко Михаилу Ивановичу, ветерану Великой Отечественной войны.  

2. Администрации муниципального образования Белоглинский район   

организовать вручение знака "Почетный гражданин Белоглинского района"       

в торжественной обстановке. 

3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального 

образования (Митрова) разместить на сайте газеты «Белоглинские вести» 

(bgvesti.ru) и на официальном сайте администрации муниципального образова-

ния Белоглинский район в сети «Интернет» (www.belaya-glina.ru). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председа-

теля Совета муниципального образования Белоглинский район                           

Н.И. Лавриненко. 

5. Решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Белоглинский район  

 

                                       О. В. Ефимов 

Председатель Совета муниципального 

образования Белоглинский район 

 

Н.И. Лавриненко 

 

 

 

http://www.belaya-glina.ru/

